

قهرمانی بانوی بوشهری در مسابقات بین المللی وزنه برداری بانوان جانباز و توان یاب



مسابقات بین المللی وزنه برداری بانوان جانباز و توان یاب، جام سیامند رحمان، با قهرمانی فاطمه انصاری بانوی بوشهری به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات بین المللی وزنه برداری بانوان جانباز و توان یاب، جام سیامند رحمان، دوشنبه شانزدهم بهمن در دسته های وزنی برگزار شد و با معرفی نفات برتر به پایان رسید. در این رقابتها در دسته ۶۷ کیلوگرم فاطمه انصاری بانوی بوشهری قهرمان شد و به تیم ملی راه یافت.

ورزشی

صفحه
۷
شماره
۳۸۵۳
سال
بیست و نهم



بهره برداری همزمان از ۳ طرح ورزشی در شهرستان فسا با حضور استاندار فارس



همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی زمین چمن روستای های داراکوبه، صحرارود و محمودآباد شهرستان فسا با حضور استاندار فارس، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، نماینده مردم شهرستان فسا در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان و سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس به صورت همزمان بهره برداری ورزشی با مساحت ۱۰۵۶ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال احداث شده است.

افتتاح زمین چمن شهر اهل شهرستان لامرد

همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی زمین چمن شهر اهل شهرستان لامرد با حضور فرماندار شهرستان و سرپرست معاونت فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان فارس به بهره برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این زمین با مساحت ۱۰۵۶ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال احداث شده است.

جشنواره فرهنگی، هنری و ورزشی طرح "دآ" در روستای دهرود سفلی دشتستان برگزار شد



جشنواره فرهنگی، ورزشی و روستایی دختران آفتاب ایران (دآ) در راستای تشویق و ترغیب دانش آموزان دختر به ورزش و توانمند کردن دختران روستایی به عنوان سفیران ورزش در روستا برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در آئین گشایش این طرح که به همت اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر و حوزه تربیت بدنی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان دشتستان در مدرسه شبانه روزی دخترانه متوسطه اول نصرت روستای دهرود سفلی اجرا گردید، ابتدا حیاتی اصل مدیر آموزش و پرورش شهرستان دشتستان ضمن گرامی داشت دهه فجر و خیرمقدم به مدیران استان و شهرستان از دستگاه های حمایت کننده تشکر و قدردانی کرد. مدیر آموزش و پرورش دشتستان همچنین اظهار داشت: جشنواره فرهنگی، ورزشی و روستایی دختران آفتاب ایران (دآ) در راستای تشویق و ترغیب دانش آموزان دختر به ورزش و توانمند کردن دختران روستایی به عنوان سفیران ورزش در روستا و همچنین تجهیز مراکز شبانه روزی برگزار می شود. که از جناب آقای نیروپور بخشدار منطقه ارم و همکارانشان به جهت همکاری مستمرشان با حوزه آموزش منطقه قدردانی نمودند. سپس تیم های ورزشی شرکت کننده در این آیین در مقابل میهمانان و تماشاگران رژه رفتند و پس از آن سوگندنامه ورزشی دختران "دآ" قرائت شد. عباسیان معاون تربیت بدنی و سلامت مدیرکل آموزش و پرورش استان دیگر سخنران مراسم بود و طی سخنانی اظهار داشت: جشنواره "دآ" با محوریت ورزش های همگانی و بازی های بومی محلی با اهدافی همچون توسعه و ترویج ورزش و نشاط در میان بانوان، افزایش سلامت جسمی و روحی و غنی سازی فعالیت های اوقات فراغت و ترویج سبک زندگی فعال در مدارس شبانه روزی دخترانه و همچنین در میان بانوان روستایی و مناطق محروم و به ویژه دختران دانش آموز، افزایش درصد مشارکت دختران روستایی و عشایر در ورزش برگزار می شود. معاون مدیرکل آموزش و پرورش استان در پایان سخنان خود نیز از تلاش های در میان بانوان روستایی و عوامل برگزاری این مراسم تقدیر و تشکر نمود. دکلمه خوانی، اهدای جوایز به دختران نخبه روستای دهرود سفلی و راهیافتگان به مدارس خاص، سخنرانی سیف نژاده معاون بانوان

قهرمانی ورزشکار استان بوشهر در رقابت های بین المللی وزنه برداری مردان جانباز و توان یاب



رقابت های بین المللی وزنه برداری مردان جانباز و توان یاب، جام سیامند رحمان در محل فدراسیون جانبازان و توانیابان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ رقابت های بین المللی وزنه برداری مردان جانباز و توان یاب، جام سیامند رحمان در محل فدراسیون جانبازان و توانیابان برگزار شد و ورزشکاران در دسته های وزنی ۶۵، ۷۲، ۸۸ و ۹۷ کیلوگرم با یکدیگر به رقابت پرداختند. در این مسابقات در بخش بزرگسالان سید نجف طباطبایی ورزشکار گناوه ای با مربیگری صادق خرمایی نژاد جبری با اقتدار به مقام قهرمانی رسید.

بتون آماده لیان بوشهر بر روی سکوی نخست در دومین تور ملی والیبال ساحلی پارسیان

دومین دوره مسابقات والیبال ساحلی تور ملی پارسیان که با حضور ۱۶ تیم آغاز شده بود، پس از برگزاری ۳۶ مسابقه با قهرمانی بتون آماده لیان بوشهر پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ دومین دوره مسابقات والیبال ساحلی تور ملی پارسیان که با حضور ۱۶ تیم آغاز شده بود، پس از برگزاری ۳۶ مسابقه به پایان رسید. عباس (مهدی محفظی - مجتبی آرو) به مصاف یکدیگر رفتند و بتون آماده دو بر صفر حریف را شکست داد و به مقام قهرمانی دست یافت. سنگ آهن با امتیازهای ۲۱ بر ۱۵ و ۲۱ بر ۱۹ نتیجه را واگذار کرد تا به مقام نایب قهرمانی تور ملی پارسیان اکتفا کند.

واحد

من چهارمین همسر او هستم

هنوز ۶ ماه بیشتر از ازدواجمان نگذشته بود که فهمیدم من چهارمین همسر شوهرم هستم و او هیچ علاقه ای به من ندارد چراکه ادعا می کرد ... تابناک می نویسد: زن ۵۴ ساله که به اتهام کتک کاری از شوهرش شکایت کرده بود درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: در یکی از مناطق ترک زبان نیشابور و در خانواده ای پرجمعیت به دنیا آمدم. پدرم کارگری ساده بود و اعتقاد داشت دختر باید امور خانه داری را به خوبی بیاموزد و زودتر نیز به اتهام کتک کاری من هیچ وقت به مدرسه نرفتم و دنبال من هیچ به آموختن مهارت های زندگی و شوهرداری مشغول شد تا این که در ۱۶ سالگی با پسرعمویم ازدواج کردم. «احمد» جوان بدنی نبود، اما به مواد مخدر اعتیاد داشت و همه بستگان و آشنایان هم این موضوع را می دانستند. او در آغاز زندگی مشترک اگرچه مواد مخدر سنتی مصرف می کرد اما سرکار هم می رفت و مخارج زندگی ما را تأمین می کرد، ولی مدتی بعد به دلیل هم نشینی با چند تن از همکاران معاشدش به مصرف «شیشه» آلوده شد و این گونه تباهی و ویرانی زندگی مشترکمان رقم خورد. او هر بار بعد از مصرف دچار توهم می شد و نه تنها تهمت های ناروایی به من نسبت می داد، بلکه به دلیل همین تهمت ها، مرا زیر مشت و لگد می گرفت و تا سرحد مرگ کتک می زد! حالا دیگر سرکار هم نمی رفت و همواره با دوستانش پای بساط استعمال شیشه و کریستال می نشست. در این شرایط مجبور شدم برای گذران زندگی، خودم سرکار بروم، ولی «احمد» هر شب همه درآمدم را به زور می گرفت و راهی منزل خرده فروش مواد مخدر می شد! زندگی برایم به جهنمی غیرقابل تحمل تبدیل شده بود و شوهرم گاهی برای تأمین

دستگیری قاتل شهید سرتیپ دوم کوروش بازیار در عملیات ضربتی پلیس فارس



فرمانده انتظامی استان از دستگیری قاتل شهید نظم و امنیت سرتیپ دوم کوروش بازیار در عملیات ماموران پلیس خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با مخملان نظم و امنیت و همچنین قاچاقچیان کالا، ساعت ۴ صبح روز هفدهم بهمن ماه واحدهای گشت انتظامی به سرپرستی کوروش بازیار فرمانده یگان امامد شیراز حین گشت زنی در حوزه استحفاظی (کمر بند) به یک دستگاه وانت نیشان حامل بار مشکوک و دستور ایست می دهند که راننده بدون توجه اقدام به فرار می کند. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز ماموران انتظامی وانت نیشان را متوقف که حین بازرسی از خودرو ناگهان یک سواری شوتی پژو پارس که اسکورت محموله بوده با سرعت زیاد و به صورت عمدی به فرمانده یگان امامد شیراز برخورد و وی را به شهادت می رساند و متواری می شود. فرمانده انتظامی استان ادامه داد: ماموران تحقیقات خود را آغاز و با تلاش مضاعف موفق شدند قاتل و ۲ نفر از همدستانش که در فراری دادن متهم مشارکت داشته اند را در شهرستان مهر و قیرو کارزین از تازمه داماد اتهام همسرش را رد کرد: زخم خودکشی کرد

مردی که متهم است همسرش را با شلیک گلوله به قتل رسانده ادعا می کند بی گناه است و زنجش خودکشی کرده است. به گزارش صد آنلاین، متهم که شوهر زنی به نام رکسانا است یک سال قبل در پی مرگ مشکوک همسرش بازداشت شده اما هیچ وقت اتهام را قبول نکرد. یک سال قبل مردی به نام رامین با پلیس تماس گرفت و خبر از مرگ مشکوک همسرش داد. او گفت: وقتی با مادر زخم وارد خانه شدیم متوجه شدیم همسرم با شلیک گلوله فوت شده است و من فکر می کنم خودکشی کرده است. بعد از انتقال جسد به پزشکی قانونی و بررسی دقیق صحنه جرم با اینکه رامین اصرار داشت همسرش خودکشی کرده اما مشخص شد رکسانا توسط فرد دیگری کشته شده است. مادر و پدر رکسانا شکایتی علیه دامادشان رامین تنظیم کردند و خواستار محاکمه او شدند. باوجود انکارهای رامین او از سوی دادسرا مجرم شناخته و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در جلسه رسیدگی ابتدا اولیای دم در جایگاه حاضر و خواستار قصاص رامین شدند. پدر رکسانا گفت: برادرزاده ام رامین سابقه دار است و به خاطر مواد مخدر چندباری زندانی شده است؛ اما چون برادرزاده ام بود قبول کردم دخترم را به او بدهم. رکسانا و رامین خیلی با هم اختلاف داشتند. برای همین هم چندباری عروسی را عقب انداختیم اما در نهایت به خواست خودشان ازدواج کردند. این اختلافات هیچ وقت حل نشد و بعد از عروسی هم ادامه داشت. آنها تازه ازدواج

کرده بودند و من نمی خواستم در زندگی شان دخالت کنم ولی شرایط روز به روز بدتر می شد تا اینکه همسرم روز حادثه چندباری به رکسانا زنگ زد و او جواب تلفن را نداد. من با رامین تماس گرفتم. او گفت رکسانا خانه است و قرار نبود جایی برود. بعد هم همسرم به خانه رکسانا رفت و همزمان داماد هم رسید و آنها با هم جسد رکسانا را پیدا کردند. مادر رکسانا گفت: وقتی وارد خانه شدیم دخترم روی تخت افتاده بود. دست هایش پشت سرش بود و نشان می داد قصدی برای خودکشی نداشته و با آن وضعیت اصلاً نمی توانست خودکشی کند. پلیس و متخصصان اسلحه هم اعلام کردند شلیک از روی بالش اتفاق افتاده تا همسایه ها صدای شلیک را نشنوند و باخبر نشوند ضمن اینکه پلیس در گزارش خود نوشته که وضعیت جسد نشان می داد احتمال خودکشی اصلاً وجود ندارد و کسی به این زن شلیک کرده است. با توجه به اختلافات خیلی زیادی که رکسانا و رامین داشتند من اطمینان دارم رامین او را کشته است. درخواست قصاص دارم. رامین وقتی در جایگاه قرار گرفت گفت: من زخم را نکشتم. رکسانا دخترعموی من بود قبول دارم که خیلی با هم اختلاف داشتیم اما اصلاً راضی به مرگش نبودم. پدر و مادرش می دانند او چندباری خودکشی کرده بود و حالا هم می گویم او خودکشی کرده است. من در مرگ او نقشی نداشتم. با پایان جلسه دادگاه هیئت قضات برای تصمیم گیری وارد شور شدند.

کشف موتورسیکلت های سنگین ۶۴ میلیاردی قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از کشف ۸ دستگاه موتورسیکلت سنگین خارجی قاچاق به ارزش ۶۴ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی با پدیده شوم قاچاق، ماموران انتظامی کازرون با اقدامات فنی مطلع شدند فردی در منزل خود اقدام به نگهداری موتورسیکلت سنگین و قطعات مربوطه می کند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل موفق شدند ۸ دستگاه موتورسیکلت سنگین و ۲ دستگاه انجین مربوطه خارجی قاچاق و فاقد مدارک قانونی را کشف کنند. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه ارزش موتورسیکلت های سنگین مکشوفه برابر نظر کارشناسان ۶۴ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند. سرهنگ زراعتیان خاطرنشان کرد: اقدامات پلیس در راستای مبارزه با هرگونه کالای قاچاق در سطح شهرستان با قدرت ادامه دارد و از شهروندان عزیز انتظار می رود که در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک مراتب را بلافاصله از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف بیش از ۱۹ کیلو تریاک در داراب



فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱۹ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک از داخل باغی در یکی از روستاهای اطراف این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی اخبار و اطلاعات واصله مبنی بر اینکه فردی در یکی از روستاهای اطراف در باغ خود اقدام به نگهداری تریاک می نماید که بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان قرار گرفت. سرهنگ نوشاد افزود: ماموران پس از هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن محل ۱۹ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک که زیر خاک جاسازی شده بود کشف کردند. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری صاحب باغ و معرفی وی به مرجع قضایی، از عموم شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک و حمل، نگهداری و توزیع مواد مخدر مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند.